
 
 

UCHWAŁA NR LII/430/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubach „Senior+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) w zw. z art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 z późń. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+”, zwanym dalej 
Klubem, który jest ośrodkiem wsparcia. 

§ 2. Opłata za pobyt w Klubie obejmuje korzystanie z miejsca pobytu i usług świadczonych przez Klub. 

§ 3. 1. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika Klubu. 

2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie ustala się według zasad określonych w poniższej tabeli: 

Wskaźnik odpłatności (wyrażony w %) średniego 
miesięcznego kosztu pobytu 

Lp. Dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie wyrażony 
w % w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z 
późn. zm.) 

Osoby samotnie 
gospodarującej     

Osoby                
gospodarującej  w 
rodzinie 

1 2 3 4 
1. Do 600% włącznie 0% 0% 
2. Powyżej 600% do 700% 3% 4% 
3. Powyżej 700% 6% 8% 

3. Osobom skierowanym do Klubu w trakcie miesiąca i osobom, które zakończyły uczestnictwo w Klubie 
w trakcie trwania miesiąca, nalicza się opłatę, o której mowa ust.2 następująco: opłatę należną od uczestnika za 
cały miesiąc dzieli się przez ilość dni w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni pobytu uczestnika w Klubie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

 
1) Dz.U. z 2023 r., poz. 572; poz. 1463 i poz. 1688 
2) Dz.U. z 2023 r., poz. 535;  poz. 1693 i poz. 1938 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 8461



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8461


	UCHWAŁA NR LII/430/2023 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-12-22T14:23:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




